30

Hinterradantrieb

Hinterradbremse

30



30 =Hinterradantrieb R 51/2 30 = Hinterradbremse Tafel 5




R 512 30 = Hinterradantrieb und Hinterradbremse Tafel 5
Bestell-Nr. Bh:'f' Teil-Bezeichnung Stick
3038105 1 Sprengring 1
3004150 2 Kepfschraube fiir Tellerrad 8
30 60 229 — Bremsbackenbelag 2
3060239 3 Bremsbackenfeder 2
300430 4 Druckring {Dicke nach Bedarf) 1
0034190 5 Logernadel . 44
3038 294 6 Innenring fir Nadellager 1
3038296 7 Lagernade! fir Ritzel . 28
3038298 8 AuBenring fir Nadellager 1
20 60 258 9 Scheibe fir Bremsschlissel 1
20 60 268 10 Scheibe fiir Bremsbackenbolzen 1
4038133 1 Schmiernippel 2
3004323 — Stiftschraube )
3004 331 12 Mitnehmerflansch 1
3004 382 13 Laufbichse 1
3038195 14 Dichtring for Gewmdermg 1
3004 360 15 Dichtung fiir Gehéusedeckel 1
3004 362 16 Passcheibe (Dicke nach Bedarf) 1
3038 290 17 Ausgleichscheibe {Dicke nach Bedarf) . 1
3038288 18 Keilschraube fiir Gelenk . 1
3038 286 19 Druckscheibe 1
3038274 20  Stofdampferflansch 1
3038280 21 Gewindering 1
3004365 22 Steckachse hinten 1
30 60200 23 Bremshebel . 1
3038170 24 Schutzring fir Gelenkwelle 1
3004 209 25 Klemmschraube 1
3054320 26 Pilz for Gleitrohr 2
3054312 27 Laufhiichse 4
30 54 300 28 Gleitrchr . 2
30 54 026 29 Tragfeder {fur Solo) . . . 2
3054027 — Tragfeder (fir Sozius- und Behordenmoschmen) 2
3054028 e Tragfeder {fir Seitenwagen) 2
3054215 30 Gummipuffer 2
3054326 AN Federeinspannstick 2
3004 370 32 Gummimanschette 1
3004 355 33 Filzring . 1

85



R 51/2 30 = Hinterradantrieb und Hinterradbremse Tafel 5
Bestell-Nr. ﬂ':' Teil-Bezeichnung Stick
3004372 34 Olfangdeckel 1
3004 390 35 Spiralfederring 1
3038278 35 Abdichtring . . 1
3054217 — Scheibe fir Verkleidung 2
3054234 37 Verkleidung unten P
3054235 — Verkleidung unfen, forbig 2
3038183 38 Schutzhilse 1
3054 232 39 Untere Verkleidung 2
3054233 — Untere Verkleidung, farbig 2
3038198 40 Passcheibe [Dicke nach Bedarf) 1
2000195 — Hohlniet fir Bremsbelag . 18
99 36 205 — Zohnscheibe J} 8,4 .5
9919 428 4] Zylinderkopfschraube M 5x 18—5 S ccd fur Ol-

fangdeckel . . 7
99 45105 — Splint 2x 18 for Kellschrdube . 1
9931 065 42 Scheibe 8,4 cad. . 7
99 31077 43 Scheibe 10,5 cad. fur Klemmschraube 1
9931088 44 Scheibe 15 cad. fir Steckachse 1
99 81 242 45 Rillenlager 6207 . 1
99 82 467 46 Schriiglager 3304 . i
9912 505 — Sechskantschraube M 8 x 45 — 8 G atr. 2
9912536 — Sechskantschravbe M 8x65—8 G atr. 2
9922082 — Sechskantmutter M 8 — 6 S afr, . . 4
9922094 47 Sechskantmutter M 8x 1 — 6 S atr. fir Bremsschlussel i
9922093 48 Sechskantmutter M 8x1 — 6 5 cad, fir Gehause-

deckel . . é
9922124 49 Sechskantmutter M 'IO x1— 6 S matt verchr

fir Klemmschraube . . 1
99 22155 50 Sechskantmutter M 14x15 — 6 S matt verchr

fur Steckachse e . 1
99 23 420 51 Kronenmutter M 8x1 — & S cad. fur Ke:lschrmube . 1
99 60 210 — Kugelschmierkopf AM 6 fir Gelenkwelle . 1
9963213 52 Dichiring C 14 x 18 Stahl-Ashest 2
0007 104 53 VerschiuBschraube 2
3038181 54 Mitnehmergummi . 1
20 60 200 55 Bremsbacken mit Belag wahlwe;se Bes‘r Nr. 20 60 201 2
3038025 — Gelenkwelle . i

86




R51/2 30 = Hinterradantrieb und Hinterradbremse Tafel 5
Bestell-Nr. T::' Teil-Bezeichnung Stisck
3038026 56 Gelenkwelle mit Flansch . i
30 54 246 57 Obere Verkleidung 2
305423 — Obere Verkleidung, farbig 2
30 04 300 58 Antriebsgeh&use ohne Deckel 1
3038270 59 Verschlufiglocke . 1
3004312 & Antriebsgehdusedecke) 1
3060210 62 Bremsschlissel 1
3004357 63 Abstandshiilse mit Filzring . 1
3010150 64 Tellerrad mit Ritzel 35 :9 Zahne {fir Solomoschlne) 1
3010154 — Tellerrad mit Ritzel 32 :7 Z&hne (fir Seitenwagen-

maschine} Ce e e 1
3004025 — Hinterradantrieb ochne Welle fir Solomaschine . 1
3004026 — Hinterradantrieb ohne Welle fir Seitenwagen-

maschine e 1
3004 210 — Klemmschraube fir Achshalter 1
3004 214 — Bichse fir Achshalter 1
3004 420 — Achshalter links mit Bichsen . 1
3004 4 -_— Achshalter links mit Bichsen, farbig 1

87



